
Camping Brückler Nord
 Keutschacher See Kärnten       Ferienvergnügen direkt am See

  Preisliste Saison 2024 

Inklusivpreise pro Nächtigung Vor- 
saison 

Haupt-
saison 

STELLPLATZ (inkl. einem Fahrzeug; inkl. 
Strom ohne Klimaanlage) 13,80 16,50 
STELLPLATZ klein 8,00 13,00 
ERWACHSENE PERSON 12,80 16,00 
KINDER ( von 3 bis 14 Jahren) 6,50 8,20 
Strompauschale Klimaanlage pro Tag 2,00 2,00 
Haustier 5,00 5,00 
Zusätzliches KFZ 8,00 13,00 
Stellplatz unbewohnt (7.Juli bis 20. August) 45,00 
Einzelübernachtungszuschlag 2,00 2,00 
Orts-/ Nächtigungsabgabe (ab 17 Jahren) 2,70 2,70 

Preisbeisbeispiele auf einen Blick Saison A Saison C 
Preise pro Tag 

Ein Platz, zwei Erwachsene, Strom, 
  Gemeindeabgabe 44,80 53,90 

Ein Platz, zwei Erwachsene, zwei 
   Kinder, Strom, Gemeindeabgabe 57,80 70,30 

Die Preise beinhalten den Stromverbrauch (ohne Klimaanlage), Warmwasserduschen, gratis W-Lan, 
die Morawa App mit über 80 Zeitschriften online, den Zugang zum Badestrand die „Wörthersee Plus 
Card“ sowie alle Abgaben. 

1. Saisonen

Mai 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
Juni 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
Juli 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
August 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
September 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Vorsaison Hauptsaison
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